Дополнительное соглашение N __
к ДОГОВОРУ ОБ ОКАЗАНИИ УСЛУГ №____

 от «____» ______________ ____
г.Воронеж                                                                                                        «__»___________ 20____ г.

Бюджетное учреждение Воронежской области «Воронежская областная ветеринарная лаборатория», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице руководителя  Косенко Сергея Иванович, действующего на основании Устава, с одной стороны,                   и ______________________________________________________________________________________,
в лице _________________________________________________________________________________, действующего на основании ___________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, вместе именуемые Стороны, заключили,  заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. В связи с изменением реквизитов Бюджетного учреждения  Воронежской области «Воронежская областная ветеринарная лаборатория»  с 01.01.2020 г. Стороны пришли к соглашению внести  изменение  в  п. 10 Договора «Адреса, реквизиты и подписи Сторон» и изложить реквизиты Исполнителя в нижеследующей редакции:
	«Исполнитель»

БУВО  «Воронежская облветлаборатория»

394052, г. Воронеж,

ул. Острогожская, д. 69

ИНН/КПП 3664056479/366401001

ДФ ВО (БУВО «Воронежская облветлаборатория» л/сч 20852У02410)

ОТДЕЛЕНИЕ ВОРОНЕЖ БАНКА РОССИИ//УФК по Воронежской области г. Воронеж

р/с 40116810313000010022

Казначейский счет № 03224643200000003100
БИК 012007084

ОГРН 1043600002192

ОКПО 70721327  ОКВЭД 75.00

т/ф. (473) 202-99-23 (прием материала)

т/ф. 202-77-56 (бухгалтерия)

т/ф. 202-77-58 (секретарь)

e-mail: voronvetlab@mail.ru

buhg-voronvetlab@mail.ru
www.voronlab.ru

2. Во всем, что не предусмотрено настоящим Дополнительным соглашением, действуют положения договора возмездного оказания услуг №___ от «___» ______20 ___
3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания сторонами.

4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах на русском языке, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».
	Заказчик
________________/________________/
М.П.

	Исполнитель

    БУВО «Воронежская облветлаборатория»
Руководитель ______________/С.И.Косенко/
М.П.